
UCHWAŁA NR XXXVIII/253/2006 

      Rady Miejskiej w Lwówku 

     z dnia . 28 marca 2006 roku 

 

w sprawie: powołania Skarbnika Gminy Lwówek  

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) i wniosku 

Burmistrza Miasta i Gminy Lwówek z dnia 10. 03. 2006 r. Rada Miejska w Lwówku, 

uchwala co następuje:  

 

 

§ 1. Z dniem 01 kwietna 2006 r. powołuje się na stanowisko Skarbnika Gminy Lwówek Panią 

Krystynę Kaczmarek.  

 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek.  

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


